
                                                                                                                                    
                                                                     УКРАЇНА                                                     

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА                     

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 20 лютого  2023 року                  м. Деражня                                          № 8 

 

Про закріплення на праві господарського відання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади за КП «Деражнянська ЖЕК №1» 

          

На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 136 Господарського кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві господарського відання нерухоме майно та інше окремо 

індивідуально визначене майно за комунальним підприємством «Деражнянська житлово – 

експлуатаційна контора № 1» (ЄДРПОУ 36896671) згідно з додатком. 

 

2. Доручити начальнику відділу освіти, молоді та спорту Деражнянської міської ради та 

директору комунального підприємства «Деражнянська житлово – експлуатаційна контора 

№1» Деражнянської міської ради здійснити заходи щодо приймання-передачі майна 

згідно чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію міської ради з питань 

житлово – комунального господарства та комунальної власності ( голова комісії Ігор 

Сулін). 

 
 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

                                                                                 

 



                                                                          Додаток 

                                                                               до рішення  

                                                                                                           Деражнянської міської ради 

                                                                                                        від 20 лютого 2023 р. № 8 

 

ПЕРЕЛІК  

нерухомого майна та іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке  

закріплюється на праві господарського відання за комунальним підприємством 

«Деражнянська житлово – експлуатаційна контора №1» (ЄДРПОУ 36896671) 

 

Населений  

пункт 

Інвентарний 

номер 
Назва об’єкта 

1 2 3 

с. Коржівці 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

  

10310015 Приміщення Коржівецької  школи   

10330014 Криниця Коржівецької школи 

10330013 Криниця Коржівецької школи  

10490011 
Плита електрична ПЕ 2111 2-х контурна з 

жарочною шафою Коржівецької школи 

10490011 Котел Tabem–КТ30 

10610001 Електролічильник Коржівецької школи 

1136250 Водяний бак Коржівецької школи 

1136098 Бойлер/бак Коржівецької школи 

1136108 Лічильник Коржівецької школи 

1136100 Кухонні раковини Коржівецької школи 

1136130 Дошка шкільна Коржівецької школи 

1136103-5 Кухонні раковини Коржівецької школи 

1136106 Віконні грати Коржівецької школи 

1136251 Терморегулятор Коржівецької школи 

1136010 Стіл однотумбовий Коржівецької школи 

1136013 Стіл однотумбовий Коржівецької школи 

1136247 Стіл кухонний Коржівецької школи 

1136204 Тумбочка кухонна Коржівецької школи 

1136099 Електробойлер Коржівецької школи 

 

с. Гатна  

Хмельницького району 

Хмельницької області 

 

 

10310001 Будинок №1 1938 р. Гатнянського садочка 

1033005 Вбиральня 1951 р. Гатнянського садочка 

1033006 Майстерня 1953 р. Гатнянського садочка 

1033007 Підвал 1980 р. Гатнянського садочка 

10310004 Сарай 1949 р. Гатнянського садочка 

10330008 Тір Гатнянського садочка 

10310002 Будинок № 2 1954 р. Гатнянського садочка 

10310001 Будинок № 3 1952 р. Гатнянського садочка 

10330010 Криниця 1953 р. Гатнянського садочка 

10330009 Столова 1976 р. Гатнянського садочка 

10490001 Електролічильник Гатнянського садочка 

10490004 Насос в криниці Гатнянського садочка 

с. Явтухи  

Хмельницького району 

Хмельницької області 

10310001 Приміщення школи с. Явтухи 

с. Яськівці 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

101310016 
Приміщення Яськовецької школи 1989 р.  

по вул. Центральна 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 


